

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden

## **Tjänsteskrivelse – Verksamhetsplan 2018-2021 Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden**

### **Förslag till beslut**

att anta Verksamhetsplan 2018-2021 för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden

### **Ärendebeskrivning**

[Klicka här för att skriva en sammanfattning.](#)

#### *Ärendet*

Gävle kommun och dess bolag tillämpar balanserad styrning som modell för ledning och styrning av verksamheten. Syftet med de kommunövergripande målen är att Gävle kommuns högsta beslutande organ, kommunfullmäktige, ska ge styrsignaler på vilka områden som är strategiskt viktiga för kommunens utveckling. För mätbarhet och analys kopplas indikatorer till målen som ska ge relevant information om hur väl målen uppnås. På kommunövergripande nivå finns totalt 14 mål. Målen ska brytas ner vart och ett för sig och vara spårbara i målkedjan för efterkommande analys.

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har 12 mål att förhålla sig till och 40 indikatorer kopplade till målen.

Kommunplan med årsbudget 2018 innehåller de beslutade målen och de ekonomiska ramarna och fungerar som styrsignalerna till nämnderna och bolagen. Målen inom respektive perspektiv innehåller en strategisk målformulering, beskrivningstext, indikatorer och framgångsfaktorer. De politiska uppdragen som är gemensamma för alla nämnder, specifika för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden samt uppdrag till andra nämnder tillsammans med Näringslivs- och arbetsmarknaden beskrivs.

Övergripande investeringar som påbörjas under planeringsperioden, utvecklingsuppdrag och nyckeltal för verksamheten beskrivs.

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har i samband med sammanträdet 2017-09-14 arbetat med ett underlag till verksamhetsplan och det förtroendevalda beretts tillfälle att inkomma med synpunkter även på andra sätt.

#### *Näringsliv & arbetsmarknad Gävles rekommendation*

Näringsliv & arbetsmarknad Gävle rekommenderar att anta Verksamhetsplan 2018-2021 för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden

### **Beslutsunderlag**

Verksamhetsplan 2018-2021 för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden

*Magnus Höjjer*

Förvaltningschef

Näringsliv & arbetsmarknad Gävle